

# انحصار در توزیع داروهای کرونا برداشته شد

۳

جوانان انقلابی مشهد  
روزانه ۲۵۰۰ بطری آمبیمو و شربت  
میان بیماران توزیع می کنند

## پشت جبهه مبارزه با کرونا

با اوج گیری دوباره کرونا و استمداد متولیان درمانی برای همیاری همگانی، تعدادی از جوانان مشهد در اقدامی جهادی اقدام به تهیه و توزیع روزانه آمبیمو طبیعی بین بیماران کرونایی کردند. مسئول تشکل مجازی های انقلابی می گویند: از روز تاسوعای حسینی و به نیت قمر بنی هاشم تصمیم گرفتیم با جمع آوری کمک های مردمی آمبیمو طبیعی تهیه و در اختیار بیماران کرونایی قرار دهیم. مصطفی شریف می افزاید: روزانه حدود یک تن میوه به این منظور تهیه می شود و در طول روز بانوان عضو این پوشش اقدام به تهیه آمبیمو و نیز شربت می کنند و توزیع شبانه آن بر عهده آقایان گروه است. او ادامه می دهد: به طور متوسط روزانه بین ۲ تا ۲ هزار و ۵۰۰ بطری آمبیمو و شربت تهیه و در بیماران کرونایی بستری در بیمارستان یا بیماران شناسایی شده ای که در منزل خود در حال گذران دوره نقاهت یا درمان هستند توزیع می شود.



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی  
بیرفند

۳۳° ۱۱°



خراسان شمالی  
بجنورد

۳۰° ۱۱°



خراسان رضوی  
مشهد

۳۵° ۱۲°



یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

توزیع نشدن دژ دوم

برخی از واکسن ها سراسری است ۲

اعلام آمادگی شورای شهر مشهد

برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی ۲

کشف قاطرهای قاچاق

در دیهوک طبس! ۲

نخستین موزه سیار کودک ایران مجوز گرفت

سفیری از خراسان ۴

پشتیبانی گروه های مردمی از بیماران محروم کرونایی ادامه دارد

## از «نان نذری» تا «نذر نفس»

۲  
برستان

مبلغی را می توانند برای کمک پرداخت کنند که در ماه این رقم برای نذر نان به حدود ۴ میلیون تومان می رسد. وی در ادامه می افزاید: همچنین تهیه و توزیع بسته های معیشتی و پرداخت هزینه های ...

تعداد اعضای خانواده ها بن های رایگان اهدا می شود تا آن ها روزانه نان دریافت کنند. و این در حالی است که در فراخوان مبلغ کمک برای خرید نان رایگان در سرخس هر سهم ۵۰ هزار تومان و در مشهد خیران هر

گفت و گو با قدس می گویند: مدت ها است طرح بن نان رایگان را در سرخس، حاشیه شهر و روستاهای مشهد برای خانواده های محرومی که حتی قدرت خرید نان را ندارند، آغاز کردیم. علیرضا کمیلی می افزاید: با توجه به

این روزها که موج بی رحم کرونا با مشکلات اقتصادی و تورم بیشتری برای قشر نیازمند جامعه همراه است برخی از هموطنانمان روزهای سخت تری را تجربه می کنند. مسئول «گروه مردمی یاران مهر» در



### خبر

#### اعمال قانون کرونایی ۶ هزار راننده متخلف

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی به ایرنا گفت: پلیس این استان در اجرای آخرین مرحله از طرح ممنوعیت تردد ها که به مدت دو هفته طول کشید، ۶ هزار و ۲۹۹ راننده بی توجه به دستورالعمل های کرونا را جریمه کرد. سرهنگ سجاد نامور اظهار کرد: آخرین مرحله از طرح ممنوعیت تردد ها از ۲۴ مرداد تا ششم شهریور اجرایی شد و در این مدت ۳ هزار و ۱۴۸ مورد جریمه ۲۰۰ هزار تومانی، ۹۱ مورد جریمه ۵۰۰ هزار تومانی و ۳ هزار و ۶۰۰ مورد جریمه یک میلیون تومانی برای رانندگان متخلف و بی توجه به دستورالعمل های کرونا صادر شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی افزود: پلیس استان همچنین در اجرای آخرین مرحله از طرح ممنوعیت تردد ها ۱۳ هزار و ۱۴۰ دستگاه خودرو غیربومی را عودت داد. وی با بیان اینکه در این مدت ۲۶ هزار و ۶۶۲ مورد تذکر لسانی به رانندگان داده شده است، اظهار کرد: در این بازه زمانی همچنین تردد ۹۷ هزار و ۷۰۹ دستگاه خودرو در محورهای استان به ثبت رسیده که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۲۳ هزار و ۸۷۰ مورد تردد بوده است.

### خبر

#### کام شیرین ۱۰ هزار روستایی از آب «شیرین دره»

بجنورد: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: پروژه تأمین آب پایدار روستایی کلاته محمدعلی پهلوان و کلاته شهید آذرسا از اعتبارات سفر رهبری افتتاح شد که بیش از ۱۰ هزار نفر از نعمت آب شرب پایدار برخوردار شدند. غلامحسین ساقی در مراسم بهره برداری از این پروژه با بیان اینکه بیش از ۱۴ درصد اعتبارات شرکت آبفا مربوط به آبرسانی روستاهاست اظهار کرد: ۲۲۸ میلیارد تومان برای تأمین آب شرب روستاها و جمع آوری تصفیه فاضلاب هزینه شده است. وی افزود: در بررسی های صورت گرفته در سال گذشته ۳۰۰ روستای استان با تنش آبی مواجه بودند که با اقدام های انجام شده اکنون ۲۶۴ روستای این استان با تنش آبی مواجه هستند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی با بیان اینکه پروژه آبرسانی به رینگ شمال بجنورد از سد شیرین دره یکی از پروژه های بزرگ است ادامه داد: در تلاش هستیم طرح آبرسانی رینگ شمالی بجنورد را تا ۱۹ مهر ماه سالروز سفر رهبری به استان به اتمام برسانیم.

### خبر

#### اقدام آبفا برای رفع کمبود آب شاندیز

ادامه پدیده خشکسالی و خشک شدن منابع آب سطحی و افت چاه های آب شرب از یک سو و توسعه شهر و افزایش جمعیت ثابت و متغیر از سوی دیگر ضرورت تقویت ظرفیت تأسیسات آب شرب را در شاندیز دوچندان کرده است. مدیر امور آبفا طبقه شاندیز در همین رابطه به مشکل کمبود مخزن ذخیره آب در شهر شاندیز اشاره و اظهار کرد: شهر شاندیز با کمبود و فشار آب شرب مواجه است به ویژه این مشکل برای ساکنان طبقات سه و چهار واحدهای مسکونی نمود بیشتری دارد. به گفته علی اصغر پاکروان ورود ۱۰۰ هزار نفر جمعیت شناور به شاندیز در روزهای پنجشنبه و جمعه و توسعه باغ ویلاها هم به کمبود آب شرب در شهر شاندیز دامن زده است. وی از همکاری آبفا مشهد در تأمین آب شاندیز به میزان ۱۰ لیتر بر ثانیه خبر داد و افزود: پروژه جابه جایی چاه شماره ۴ و حفر یک حلقه چاه جدید هم در دست اقدام قرار دارد. رئیس اداره آبفا شاندیز هم اعلام کرد: این اداره علاوه بر شاندیز با ۱۳ هزار مشترک، آبرسانی به حدود ۸ هزار مشترک روستایی را نیز برعهده دارد.

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

#### شرکت تعاونی مسکن شماره سه خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره سه خانه صنعت و معدن خراسان رضوی ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۰ در دفتر مرکزی شرکت به نشانی گلپهار - بلوار جمهوری اسلامی - نیش جمهوری اسلامی ۳۹ - سالن چند منظوره تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد:

از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می شود با همراه داشتن برگ عضویت جهت تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرش
- ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۸
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- ۴- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال
- ۵- انتخاب بازرش اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی
- ۶- تصمیم گیری در خصوص اخراج ۱۰ نفر از اعضا

**تذکر:** ۱- در صورتی که حضور اعضای در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در اینصورت هر عضو علاوه بر رای خود تا سه رای با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می تواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود در تاریخ های ۲۵ و ۲۷ شهریور ماه ۱۴۰۰ به نشانی فوق الذکر از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صدور ورقه ورود به مجمع حضور یابند.

۲- با توجه به انتخابات هیئت مدیره و بازرش افرادی که تمایل به کاندیداتوری سمت هیئت مدیره یا بازرش دارند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی می بایست به نشانی مذکور (دفتر مرکزی تعاونی) مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

هیئت مدیره شماره سه خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

### آگهی مناقصه

#### شرکت آرایه های معماری رضوی

موضوع مناقصه: تأمین ۱۰۰ پرس غذا روزانه برای پرسنل شرکت به مدت یک سال مدت و زمان دریافت پیشنهادات ۵ روز بعد از تاریخ درج آگهی

میزان سپرده مناقصه: ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

محل دریافت: بین سه راه بعثت ومیدان تلویزیون، نمایشگاه رضوی، آقای کاظمی تلفن: ۳۸۴۳۲۸۷

شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مجاز می باشد. (هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.)

شرکت آرایه های معماری رضوی

### آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

#### جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی آب بران روستای چهچه به شماره ثبت ۱۱۹ رأس ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ در محل دفتر شرکت واقع در خراسان رضوی، شهرستان کلات، دهستان پساگو، روستای چهچه، کوچه آبادی، پلاک ۵، طبقه مکف با دستور جلسه ذیل تشکیل می شود.

از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه، حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرش
- ۲- تعیین تکلیف وضعیت مالی شرکت از بدو تاسیس
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۴۰۰
- ۴- انتخابات هیئت مدیره جدید
- ۵- انتخاب بازرش جدید
- ۶- تعیین خط مشی آتی شرکت

**یادآوری:** اعضاء محترم می توانند حق رای و حضور خود در مجمع عمومی را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود حداکثر تا ۳ رای با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می تواند داشته باشد. هر یک از اعضا می توانند جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع و اعطای وکالت به همراه نماینده خود با داشتن مدارک شناسایی معتبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ از ساعت ۰۹/۰۰ الی ۱۳/۰۰ به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

هیئت مدیره

بدون اتلاف وقت آگهی تون رو سفارش بید

فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88 در یکی از شبکه های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.

بقیه گارهاش باما

## بهره‌برداری از بزرگ‌ترین سردخانه غرب خراسان رضوی در جغتای

در توسعه کشاورزی است، اظهار کرد: از آنجا که فاصله زمانی این مجتمع به شهرستان‌های جوبین، سبزوار، خوشاب، اسفراین و گرمه جارم کمتر از یک ساعت است برای صادرات محصولات کشاورزی این شهرستان‌ها، امکان استفاده از امکانات و ظرفیت این مجتمع وجود دارد.

راه‌آهن و جاده‌های اصلی مشهد، شاهرود، تهران-مشهد، بجنورد، شمال و فرودگاه سبزوار و مشهد زمینیه برای صادرات محصولات کشاورزی نگهداری شده را فراهم می‌کند. مهدی جهانبانی، مدیرعامل سردخانه ۳هزار تنی جغتای نیز با عنوان اینکه سردخانه حلقه مفقوده

این مجتمع سردخانه‌ای با اعتباری افزون بر ۳۰۰ میلیارد ریال احداث و به بهره‌برداری رسید که با راه‌اندازی تمام فضاهای مجتمع، برای ۱۵۰ نفر مستقیم و برای بیش از هزار نفر غیرمستقیم اشتغال ایجاد می‌شود. وی با بیان اینکه سردخانه در ۱۰ غرفه و هر کدام هم در ظرفیت‌های مختلف ساخته شده، گفت: نزدیکی

حسینی | بهره‌برداری از بزرگ‌ترین سردخانه غرب خراسان در جغتای زمینه اشتغال مستقیم ۱۵۰ نفر فراهم شد. محبی فر، فرماندار جغتای در آیین بهره‌برداری از بزرگ‌ترین سردخانه محصولات کشاورزی غرب خراسان رضوی به ظرفیت ۳ هزار تن اظهار کرد:



**اعلام آمادگی شورای شهر مشهد برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی**

حاجی بیگلر، سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به وعده دولت برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی برای اقشار کم‌درآمد گفت: شورای شهر مشهد آمادگی دارد در صورت همراهی دولت و مشارکت بخش خصوصی، برای ساخت ۵۰ هزار واحد مسکونی در حاشیه این شهر اقدام کند.



**تحقق سهمیه سالانه صدور اسناد روستایی در گرو همکاری جهادی نوروژی |** مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی گفت: همکاری جهادی به منظور تحقق سهمیه مشخص شده سالانه صدور اسناد



**خبر**  
یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد: توزیع نشدن دُز دوم برخی از واکسن‌ها سراسری است

رئیس گروه مبارزه و پیشگیری از بیماری‌های واگیردار دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در شرایط کنونی توزیع نشدن دُز دوم واکسن‌های «آسترانکا و اسپوتنیک» مختص خراسان رضوی نیست و در تمام کشور عمومیت دارد. به گزارش قدس آنلاین، دکتر زهرا نهنبدانی افزود: نبود واکسن‌های مزبور به علت عدم توزیع سهمیه اختصاص داده شده از سوی وزارت بهداشت رخ داده است با این حال این وزارتخانه قول داده تا پایان همین هفته یا دُز دوم واکسن‌های آسترانکا و اسپوتنیک را تأمین کند یا دستورالعملی مبنی بر استفاده از واکسن جایگزین تدوین و ابلاغ نماید.

وی با بیان اینکه وضعیت واکسیناسیون در خراسان رضوی از میانگین کشوری بهتر است افزود: هم‌اکنون روزانه بیش از ۳۰ هزار نفر در استان خراسان رضوی در مقابل کرونا واکسینه می‌شوند و ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در استان باید واکسینه شوند. وی ادامه داد: در حال حاضر موجودی واکسن برکت و سینوفارم کافی است و سایر واکسن‌ها با کمبود مواجه است.

نهنبدانی گفت: از وزارت بهداشت درخواست کرده‌ایم برای مشهد و خراسان رضوی همانند استان‌های دیگر که برای جمعیت بالای ۱۸ سال آن‌ها مجوز واکسیناسیون داده شده است سهمیه تعیین کنند. در حال حاضر حدود ۳۰ درصد از جمعیت بالای ۱۸ سال خراسان رضوی در برابر کرونا واکسینه شده‌اند.

کارشناسان دو دستگاه برگزار شد، افزود: مینای کار در شهرهای دورتر از مرکز استان باید تلاش برای بهره‌مندی و ارائه خدمات الکترونیک به روستاییان و اقشار کم‌درآمد جامعه باشد تا این قشر نیز از این خدمات برخوردار شوند.

روستایی در راستای اجرای قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن ضروری است. به گزارش خبرنگار ما محمد نخعی در کارگروه تخصصی بنیاد مسکن تربیت‌جامه با حضور مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، رؤسا و

**پشتیبانی گروه‌های مردمی از بیماران محروم کرونایی ادامه دارد**

## از «نان نذری» تا «نذر نفس»



خانواده‌هایی که توان خرید و یا اجاره و حتی پر کردن و حمل و نقل کپسول‌های اکسیژن برای بیماران کرونایی در منزل را ندارند، توسط مددکاری بنیاد شناسایی می‌شوند و کپسول‌های اکسیژن به صورت رایگان در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد. وی در پاسخ به این پرسش که تاکنون به چه تعداد خانواده‌های نیازمند بیماران کرونایی در این پویش کمک شده است، بیان می‌دارد: تاکنون به ۲۰۰ خانواده نیازمند کرونایی که به این کپسول‌ها نیاز داشته‌اند، کمک شده و این کپسول‌ها با فراخوان پویش نذر نفس، کمک‌های مردمی، خیران و تعدادی از باز یگران تهیه شده است.

**سرور هادیان |** این روزها که موج بی‌رحم پنجم کرونا با مشکلات اقتصادی و تورم بیشتری برای قشر نیازمند جامعه همراه است برخی از هموطنانمان روزهای سخت‌تری را تجربه می‌کنند.

**طرح بن رایگان نذران**  
مسئول «گروه مردمی یاران مهر» در گفت‌وگو با قدس می‌گوید: مدت‌هاست طرح بن نان رایگان را در سرخس، حاشیه شهر و روستاهای مشهد برای خانواده‌های محرومی که حتی قدرت خرید نان را ندارند، آغاز کردیم. علیرضا کمیلی می‌افزاید: با توجه به تعداد اعضای خانواده‌ها بن‌های رایگان اهدا می‌شود تا آن‌ها روزانه نان دریافت کنند.

و این در حالی است که در فراخوان مبلغ کمک برای خرید نان رایگان در سرخس هر سهم ۵۰ هزار تومان و در مشهد خیران هر مبلغی را می‌توانند برای کمک پرداخت کنند که در ماه این رقم برای نذر نان به حدود ۴ میلیون تومان می‌رسد.

وی در ادامه می‌افزاید: همچنین تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی و پرداخت هزینه‌های درمانی بیماران از گذشته در برنامه گروه ما بوده و از زمان شیوع کرونا این تلاش مضاعف شده است.

مسئول گروه مردمی یاران مهر با اشاره به اینکه از طریق این گروه تاکنون بیش از یک هزار بن نان رایگان به خانواده‌ها اهدا شده است، بیان می‌دارد: خوشبختانه با کمک خیران علاوه بر بن نان رایگان، به خانواده‌های بیماران سید کالا نیز اهدا می‌شود و همچنین روزانه کمک‌های نقدی برای حل مشکلات موردی آن‌ها نیز در نظر گرفته می‌شود. کمیلی خاطر نشان می‌سازد: برای مثال با شناسایی

**قالیشویی و مبلشویی**  
**قدس**  
آپکشی اسلامی با ضمانت بیمه  
۳۸۴۲۱۰۸۶-۳۸۷۱۶۲۷۷  
۳۷۲۴۲۱۲۵-۳۷۶۵۹۴۲۹  
۳۶۰۹۸۶۹۳-۳۶۰۹۹۰۳۵  
۳۲۱۲۱۲۸۸-۳۲۷۹۶۶۴۴

**قالیشویی تهران**  
۳۶۰۴۷۵۷۶  
۳۸۴۵۳۸۸۷  
۳۲۲۴۳۲۳۹  
۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰

قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ دادن و پاره نشدن به روش کاملا اسلامی با سرویس رایگان

**انجام غیر ممکن‌ها لذت بخش است.**

**طرقه املاک بیلاق خرید\_فروش**  
۰۹۱۵۱۱۰۳۲۲۱-۳۴۴۲۴۴۰۰

**گلپهار**  
خرید، فروش، رهن، اجاره املاک پترو (پلوارپورد) ۰۹۱۵۳۵۸۷۲۹۲-۳۳۳۲۴۴۳۰

**خرید و فروش باغ و زمین**

**تخریب ساختمان**

**تخریب فوری ساختمان**  
و خاکبرداری کلیه مصالح شما را به بالاترین قیمت خریداریم  
۰۹۱۵۱۱۰۴۷۰۸

**کرگیری، کاشت انواع بلت شیارزنی و تخریب موسوی**  
۰۹۱۵۸۰۰۲۴۵۳۳

**در و پنجره**

پنجره ترمال بریک upvc شیشه جام بالکن، توری جمع شونده  
۰۹۰۲۱۵۷۱۳۳-۳۵۵۳۶۰۰  
۰۹۱۵۱۵۷۱۳۳-۳۵۵۳۶۰۰

**داربست**

داربست رحمتی با بیمه مسولیت نصب همین امروز  
۰۹۱۵۷۰۳۳۷۴۲

**نقاشی و کاغذ دیواری**

کنیتکس، بلکا، گرانولیت نقاشی، ۳۰ سال تجربه، دفتر خراسان نما  
۳۷۶۶۵۳۴۴  
۰۹۱۵۸۹۱۰۵۸۹

**فرهنگیان**  
رنگ از شما اجرا ما  
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴

**فوری**  
کیفیت و سرعت  
۰۹۱۵۵۰۵۹۱۱۴۴

**حمل و نقل کالا و اثاثیه**

**باربری نمونه امام رضا**  
۰۹۱۵۴۴۹۴۲۲۲-۳۲۱۳۶۳۹۳  
۰۹۱۰۳۵۴۳۸۲۸-۳۲۱۳۶۳۹۴

**پونک بار بزرگ خراسان**  
قبول حمل اثاثیه منزل و بارهای تجاری و صنعتی  
۳۳۶۸۵۹۰۰  
۳۳۸۹۵۸۵۶  
۳۳۸۹۵۸۵۵  
۳۶۲۳۷۳۴۰

**۳۶۲۳۷۳۴۱**  
خاور - کامیون - تریلی  
شپانه روزی - بیمه رایگان  
سرویس دهی به تمام نقاط شهر

**پزیرشیکا**  
ویژه ۳ استان خراسان

**تلفن پذیرش آگهی 37088**  
پذیرش در شبکه های اجتماعی  
09020037088  
@agahi\_quds

نمایشی های پذیرش آگهی در شهر مشهد

راهتمانی ۰۹۱۵۳۲۷۷۷۷ / سنگینی  
طلاب ۰۹۱۵۱۲۰۷۵۲ / رحمتی  
الهه ۰۹۱۵۴۴۲۶۶۸ / حمیدی(با)

دانشجو ۰۹۱۵۱۴۲۷۷ / برات نژاد  
۰۹۱۵۱۴۲۷۷ / دانشجو  
۰۹۱۵۱۴۲۷۷ / برات نژاد

مطهری ۰۹۱۵۳۵۱۵۴۵۵ / منشداری  
قاسم‌آباد ۰۹۱۵۱۱۴۳۳۰ / قدسی  
پهروی ۰۹۱۵۵۱۴۴۶۵۹ / امینی مقدم

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی / تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵  
دکتر مرکزی : بولوار سجاده، بین سجاده ۱ و ۳ / روزنامه قدس

**قالیشویی عدالتیان**

**مدرن**  
رئو پذیرفته می‌شود  
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳  
سید رحیم  
۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

**شانددیز خرید و فروش زمین، باغ و ویلا**  
اگر می ۰۹۱۵۱۱۱۶۷۳۳

**قالیشویی سید**  
۱۰۰٪ اسلامی / رئو / سرویس دهی به تمام نقاط شهر  
۳۲۷۷۷۸۲۰  
۳۲۵۶۸۵۲۵  
۳۲۳۴۱۱۳  
۳۲۴۹۰۸۴۸  
۳۲۱۴۱۶۹۷  
۳۲۱۴۱۶۹۷  
۳۲۸۴۷۱۵۹  
۳۶۰۱۰۹۷۶  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۱۵۹۸

**آسانسور**

**کار آسان ایده**  
نصب و اجرا، سرویس نگهداری آسانسور هر توقف ۸۰۰۰  
۳۸۸۴۴۴۹۴

**گازرسانی**

**لوله کشی گاز**  
نرده لوله‌ای، تعمیرات گاز نقد اقساط / مجربیت گرمی  
۰۹۱۵۳۰۵۰۳۹۶

**گازرسانی**  
تفکیک کنور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "اسمعیل"  
۰۹۱۵۵۵۹۶۶۱۸-۰۹۳۵۹۹۷۲۲

**داربست رحمتی**  
با بیمه مسولیت نصب همین امروز  
۰۹۱۵۷۰۳۳۷۴۲

**داربست پردیس**  
با بیمه مسولیت تخفیف ویژه جاده قدیم و سنتو  
۳۶۶۶۷۶۴۳-۰۹۱۵۳۰۷۹۲۱۵

**ایزوگام و عایق کاری**

**خرید و فروش لوازم داربست و قالب بتن**  
ملائی  
۰۹۱۵۳۰۵۰۳۹۶

**دزدگیر/سیستم‌های حفاظتی و ایمنی**

**دوربین مدار بسته و دزدگیر**  
فروش و خدمات برق  
۰۹۱۵۹۱۵۹۷۰۰  
۰۹۳۶۴۵۰۵۹۱۱

**درهای اتوماتیک**

**خسرو بار**  
وانت - خاور - کارگر  
۳۶۶۷۴۴۰۰-۳۷۶۶۲۱۲۶  
۳۸۹۱۵۱۵۹

**خودروهای فرسوده**

**اتومبیل کرایه بدون راننده استان خراسان رضوی سعید عزیززاده**  
۰۹۱۵۳۵۹۴۶۷-۰۹۱۵۳۵۹۴۶۷  
۰۹۱۵۳۵۹۴۶۷-۰۹۱۵۳۵۹۴۶۷

**قالی شوئی عدالتیان**

**مدرن**  
رئو پذیرفته می‌شود  
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳  
سید رحیم  
۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

**قالیشویی ستاره شرق**  
۳۲۷۱۶۸۳۰  
۳۲۵۱۱۳۲۰  
۳۲۴۴۶۸۸۲  
۳۲۴۱۶۶۱۹  
۳۶۰۳۱۲۸۵  
۳۸۴۶۱۴۹۴  
۳۲۱۳۱۱۲۸  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۱۵۹۸

**گازرسانی**  
تفکیک کنور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "اسمعیل"  
۰۹۱۵۵۵۹۶۶۱۸-۰۹۳۵۹۹۷۲۲

**مشاورین املاک**

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

**ایزوگام شرق**  
ایزوگام، قیرکونی، آسفالت لکه گیری حتی یک متر  
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶

**ایزوگام شرق**  
به قیمت درب کارخانه  
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۵۰۴  
۰۹۳۶۶۴۴۴۴۹

**ایزوگام شرق ساده متری ۲۷۰۰**  
آلومینیوم دار متری ۳۲۰۰  
با نصب، با ضمانت، چک ۳ ماهه  
۰۹۱۵۳۰۱۵۵۳۵

**میلاد دُر**  
مجری کلیه سیستم های

**درب اتومات**  
شیشه ای، چکن، ریلی، کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳  
۳۸۶۹۶۸۶۸

**مجدخودرو شرق**  
خرید کامیون، اتوبوس، وانت، سواری  
۰۹۱۵۷۵۹۳۸۰۴  
۰۹۳۰۳۱۱۵۸۰۴

**خرید خودروهای فرسوده**  
بالاترین قیمت - باز دید رایگان  
حصین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۷۲۲-۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**قالیشویی عدالتیان**

**مدرن**  
رئو پذیرفته می‌شود  
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳  
سید رحیم  
۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

**قالیشویی ستاره شرق**  
۳۲۷۱۶۸۳۰  
۳۲۵۱۱۳۲۰  
۳۲۴۴۶۸۸۲  
۳۲۴۱۶۶۱۹  
۳۶۰۳۱۲۸۵  
۳۸۴۶۱۴۹۴  
۳۲۱۳۱۱۲۸  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۱۵۹۸

**گازرسانی**  
تفکیک کنور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "اسمعیل"  
۰۹۱۵۵۵۹۶۶۱۸-۰۹۳۵۹۹۷۲۲

**مشاورین املاک**

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

**ایزوگام شرق**  
ایزوگام، قیرکونی، آسفالت لکه گیری حتی یک متر  
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶

**ایزوگام شرق**  
به قیمت درب کارخانه  
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۵۰۴  
۰۹۳۶۶۴۴۴۴۹

**ایزوگام شرق ساده متری ۲۷۰۰**  
آلومینیوم دار متری ۳۲۰۰  
با نصب، با ضمانت، چک ۳ ماهه  
۰۹۱۵۳۰۱۵۵۳۵

**میلاد دُر**  
مجری کلیه سیستم های

**درب اتومات**  
شیشه ای، چکن، ریلی، کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳  
۳۸۶۹۶۸۶۸

**مجدخودرو شرق**  
خرید کامیون، اتوبوس، وانت، سواری  
۰۹۱۵۷۵۹۳۸۰۴  
۰۹۳۰۳۱۱۵۸۰۴

**خرید خودروهای فرسوده**  
بالاترین قیمت - باز دید رایگان  
حصین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۷۲۲-۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**قالیشویی عدالتیان**

**مدرن**  
رئو پذیرفته می‌شود  
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳  
سید رحیم  
۳۲۱۳۹۵۳۴ - ۳۸۸۴۶۲۶۸

**قالیشویی ستاره شرق**  
۳۲۷۱۶۸۳۰  
۳۲۵۱۱۳۲۰  
۳۲۴۴۶۸۸۲  
۳۲۴۱۶۶۱۹  
۳۶۰۳۱۲۸۵  
۳۸۴۶۱۴۹۴  
۳۲۱۳۱۱۲۸  
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۱۵۹۸

**گازرسانی**  
تفکیک کنور گاز، تعمیرات نرده نقد و اقساط "اسمعیل"  
۰۹۱۵۵۵۹۶۶۱۸-۰۹۳۵۹۹۷۲۲

**مشاورین املاک**

**خریدار زمین جلدک**  
۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸

**ایزوگام شرق**  
ایزوگام، قیرکونی، آسفالت لکه گیری حتی یک متر  
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶

**ایزوگام شرق**  
به قیمت درب کارخانه  
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۵۰۴  
۰۹۳۶۶۴۴۴۴۹

**ایزوگام شرق ساده متری ۲۷۰۰**  
آلومینیوم دار متری ۳۲۰۰  
با نصب، با ضمانت، چک ۳ ماهه  
۰۹۱۵۳۰۱۵۵۳۵

**میلاد دُر**  
مجری کلیه سیستم های

**درب اتومات**  
شیشه ای، چکن، ریلی، کرکره ای، راهبند  
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳  
۳۸۶۹۶۸۶۸

**مجدخودرو شرق**  
خرید کامیون، اتوبوس، وانت، سواری  
۰۹۱۵۷۵۹۳۸۰۴  
۰۹۳۰۳۱۱۵۸۰۴

**خرید خودروهای فرسوده**  
بالاترین قیمت - باز دید رایگان  
حصین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۷۲۲-۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸

**اهدای زندگی**

آیا می دانید هر بخشنده عضو، جان هشت انسان دیگر را نجات می‌دهد!

## کشف ۳۴۲ قلم داروی غیر مجاز و تقلبی دام

رئیس اداره تشخیص و درمان اداره کل دامپزشکی خراسان رضوی گفت: در راستای تأمین سلامت دام و طیور استان، از سال گذشته تاکنون بازرسی و گشت های متعددی از سوی کارشناسان این اداره انجام شده که نتیجه آن کشف و ضبط ۳۴۲ قلم داروی غیرمجاز و تقلبی دام در شهرستانها بوده است.

به گزارش قدس، دکتر محمود محمدی افزود: طی این مدت و در خصوص برخورد با متخلفان، ۹۲ پرونده تشکیل و به مراجع قضایی تسلیم شده است. وی تعداد بازدیدهای کارشناسان این اداره از مراکز بخش خصوصی دامپزشکی را در مدت یادشده و تا کنون ۳ هزار و ۶۵۶ مورد دانست و از وجود

**کشف قاطرهای قاچاق در دیهوک طبس!**  
محموله ۱۴ رأسی قاطر بدون مجوز حمل بهداشتی قرنطینه‌ای از دامپزشکی در بخش دیهوک شهرستان طبس توقیف شد.  
مسئول پست دامپزشکی بخش دیهوک شهرستان



محمدی تعداد افراد شاغل در این مراکز را به ترتیب، ۶۱۲ دامپزشک و ۴۰۱ نفر سایر رده‌های دامپزشکی عنوان کرد و وجود این مراکز درمانی در بخش خصوصی دامپزشکی را نقطه قوت فعالیت های بهداشتی و پیشگیری دامپزشکی در بخش دولتی دانست.

چهاربیمارستان تخصصی دامپزشکی، ۶ بیمارستان عمومی، چهار درمانگاه تخصصی، ۲۳ درمانگاه اختصاصی، ۱۰۷ مرکز اشتغال به امور درمانی، ۱۴۲ مرکز مایه‌کوبی، ۱۷ مرکز پخش دارو، هفت کارخانه دارو و مکمل سازی و ۱۳۶ داروخانه دامپزشکی فعال در استان خبر داد.

طبس با بیان اینکه دامپزشکی برای حفظ و حراست از بهداشت عمومی جامعه در برابر تهدیدات بالقوه از قبیل بیماری‌های مشترک بین انسان و دام بر تمامی محموله‌های دام و فراورده‌های مرتبط نظارت‌های دقیق بهداشتی را اعمال می‌کند، به‌صدا و سیما گفت:

هر گونه حمل و نقل دام و فراورده‌های خام دامی نیازمند دریافت مجوزهای لازم از دامپزشکی و رعایت اصول بهداشتی است.  
مجید حسینی افزود: در این زمینه دو خودرو حامل ۱۴ رأس قاطر بدون هویت و سابقه بهداشتی

مشخص و همچنین فاقد مجوز حمل بهداشتی قرنطینه‌ای دامپزشکی که از شهرستان سبزوار به مقصد کرمان در حرکت بودند با همکاری پاسگاه زنگان متوقف و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.



**صادرات**  
**۴۶۲ میلیون**  
**دلار کالا از**  
**خراسان رضوی**  
خرزائی، سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: طی چهار ماه ابتدایی سال جاری، ۹۸۹ هزار تن کالا به ارزش ۴۶۲ میلیون دلار از گمرکات استان صادر شد که از نظر وزنی ۲۶ درصد و از نظر ارزش دلاری ۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.



### مسئولان انجمن داروسازی خراسان رضوی:

## انحصار در توزیع داروهای کرونا برداشته شد



در حال حاضر به یک ثبات نسبی دست یافته‌ایم و در تأمین داروهای اصلی مورد نیاز بیماران کرونایی در مشهد مشکلات کمتر شده است. اوضاع در حوزه دارو تحت کنترل است اما همچنان در زمینه تأمین سرم مورد نیاز بیماران کمیبود وجود دارد.

به خصوص در بخش سرپایی گفت: برخی داروهای درمان کرونا اگر در زمان مناسب و تحت شرایط خاص مصرف نشوند؛ حتی به تشدید بیماری منجر خواهند شد، از این رو مصرف بی‌رویه و خودسرانه این داروها و رعایت نکردن دستورالعمل‌های استاندارد درمانی در برخی موارد می‌تواند به بیماری و شیوع بیشتر آن دامن بزند. بنابراین پیش از هر توصیه‌ای از همه همشه‌ریان و هموطنانم تقاضا دارم به هیچ عنوان از همان مراحل ابتدایی بیماری دنبال داروهای خاص و ویژه درمان کرونا نباشند و بگذارند در این رابطه پزشکان مجرب تصمیم بگیرند. اینکه فلان فامیل با فلان دارو بهبود یافته و ما هم باید همان دارو را تهیه کنیم و بدون مشورت پزشک یا با مشورت پزشک و اصرار بر تجویز داروی خاص روند درمان را تغییر دهیم؛ یعنی بازی با جان خود و دیگران، زیرا دارویی که در مرحله‌ای از بیماری اثر سوء داشته یا بی‌اثر است در مرحله دیگر بیماری و برای یک بیمار دیگر نجات‌بخش خواهد بود.  
دکتر محمدرضا افخمی، دبیر انجمن داروسازان خراسان رضوی هم بیان کرد: در حال حاضر به یک ثبات نسبی دست یافته‌ایم و در تأمین داروهای اصلی مورد نیاز بیماران کرونایی در مشهد مشکلات کمتر شده است.  
وی همچنین افزود: اوضاع در حوزه دارو تحت کنترل است اما همچنان در زمینه تأمین سرم

دارو و امکانات درمانی باید به‌طور ویژه مسائل در نظر گرفته شود یا دست‌کم در پیک پنجم که به شدت شهر را تحت تأثیر قرار داده سهمیه دارویی و درمانی ویژه اختصاص یابد.

توزیع رمدسیور در ۲۱ داروخانه دولتی و خصوصی دکتر مهر افشان همچنین در خصوص تأمین رمدسیور مورد نیاز درمان بیماران کرونایی در مشهد گفت: با هماهنگی با استانداری و ستاد

عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان خراسان رضوی به قدس گفت: با هماهنگی استانداری و ستاد مقابله با کرونای استان، انحصار توزیع داروی رمدسیور در داروخانه‌های دولتی که موجب تجمع و ازدحام مراجعه‌کنندگان و گسترش ویروس در شهر می‌شد، برداشته شد و در حال حاضر این دارو در ۲۱ داروخانه دولتی و خصوصی توزیع می‌شود.

اصرار بی‌مورد برای تزریق سرم!  
در ابتدا دکتر یوسف مهر افشان، عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان استان با اشاره به اینکه برخی از تقاضاهای موجود در خصوص تزریق سرم به اصرار بیماران اتفاق می‌افتد، بیان کرد: سرم فقط برای بیمارانی است که تزریق رمدسیور دارند یا بیمارانی که بی‌اشتها شده و ضعف و بی‌حالی ناشی از کمبود آب و مواد غذایی دارند، اما این‌طور جا افتاده به بیماری که کم آب می‌خورد هم باید سرم بزنییم یا پایمان به درمانگاه می‌رسد، باید سرم بزنییم. در حالی که آب سالم و آیمیه‌های طبیعی گاهی در روند بهبودی بیمار اثرگذارترند، اما بسیاری از بیماران و همراهیان آن‌ها اصرار به تزریق سرم دارند.  
وی که عضو هیئت‌مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد هم هست با اشاره به اینکه با واردات سرم که به‌تازگی انجام شده احتمالاً در روزهای آینده وضعیت توزیع سرم در داروخانه‌ها بهبود خواهد یافت، گفت: مشهد شهری زائرپذیر است و علاوه بر پذیرش بیماران کرونایی و غیرکرونایی از شهرها و استان‌های همجوار، از هم‌زبانان افغانستانی نیز پذیرش بیمار زیادی دارد، از این رو در حوزه تأمین

<p><b>کیش قشم</b> تضمین پایین ترین نرخ تور ۳۷۶۰۴۸۰۹</p>	<p><b>آموزشگاه‌های تخصصی</b> شغل مناسب با کمترین هزینه دوره تعمیرات تخصصی موبایل و تیلت کاملاً کاربردی دوره سیستم‌های ایمنی حفاظتی (دزدگیر، دوربین مدار بسته، اعلام حریق، آیفون تصویری، درب‌های اتوماتیک)، تعمیر لوازم خانگی، دوره های برق صنعتی و PLC، برق ساختمان، دوره مونتاز کامپیوتر و تعمیرات تخصصی سخت افزار، دوره های دوره های حسابداری + نرم افزار، مهارت های دیپلم ویژه بازماندگان از تحصیل آموزشگاه شهریار با گواهینامه فنی و حرفه ای مطهری جنوبی ۳۷۲۸۵۶۶۲</p>	<p><b>ممتاز ایران</b> سرویس دهی تمام نقاط شهر ۲۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳ ۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵ ۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳</p>	<p><b>قالی و مبیل شوئی نمونه</b> ۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۳۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶ ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸ شستشو ۱۰۰٪ اسلامی ۳۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰ ۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۷۳۵۹۵۶</p>	<p><b>قالی و مبیل شوئی عدالتیان</b> تحت پوشش بیمه ایران سرویس سراسر شهر ۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴ ۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷ ۳۲۷۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰</p>	<p><b>قالیشویی استان</b> شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های ۱۰۰ و ۱۲۰۰ شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد ۳۶۰۱۱۶۱۲ - ۳۶۰۱۱۶۱۳ - ۳۲۷۹۵۲۶ ۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ برادران ابازی</p>	<p><b>قالیشویی غزال</b> عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران ۳۸۱۱۲۰۳۰ ۳۷۲۸۶۰۵۵۰ ۳۶۲۲۲۲۲۳ ۳۳۶۶۱۱۱۵ ۳۳۶۷۰۹۷۶ ۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴ مدیریت روحبخش</p>	<p><b>قالیشویی و مبیل شوئی تاز</b> شستشو به روش ۱۰۰٪ اسلامی ۳۸۹۲۴۴۱۸ ۳۳۷۱۵۳۷۴ ۳۸۴۷۱۵۸۴ ۳۷۲۵۵۴۵۴</p>
---	---	---	--	---	---	---	---

**در بین خطوط برانید**

<p><b>۴</b> به همین راحتی آگهی شما در تاریخ تعیین شده در صفحات روزنامه قدس چاپ میشود. 090 200 370 88</p>	<p><b>۳</b> آگهی ارسال رو تایید و مبلغ و واریزی کنید. 090 200 370 88</p>	<p><b>۲</b> آگهی در کمترین زمان پذیرش، طراحی و برای شما ارسال میشه بفرستید. 090 200 370 88</p>	<p><b>۱</b> به شماره همراه 0902 00 370 88 در یکی از شبکه‌های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید. 090 200 370 88</p>
--	--	--	--

پذیرش آگهی در روزنامه قدس از طریق شبکه‌های اجتماعی  
090 200 370 88

پذیرش اشتراک روزنامه قدس  
SMS ۳۰۰۰۷۲۳۰۴  
عدد ۸۸۸ را به شماره بالا پیامک کنید

